

پرتیرا ترین نشری تخصصی صنعت نفت ایران

اخبار نفت

لوله گذاری فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی به اتمام رسید



مدیر پروژه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی از نصب سکوهای این دو فاز در تیرماه ۱۳۹۱ خبر داد.

عباس حاج حسینی-مدیر پروژه فازهای ۱۵ و ۱۶ شرکت مهندسی ساخت تاسیسات دریایی، با اشاره به این که مسولیت این شرکت در فازهای ۱۵ و ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی، انجام لوله گذاری (مهندسی، خرید اقلام لوله، لوله گذاری و نصب مازول) است، افزود: براساس پیش بینی های صورت گرفته سکوهای این دو فاز خورد یا تیر ۱۳۹۱ توسط شناور غدیر پنج هزار تن نصب خواهد شد. وی با اشاره به خط لوله ۳۳۰ کیلومتری این فاز گفت: در ماه و نیم پیش کل لوله گذاری فازهای ۱۵ و ۱۶ به اتمام رسید و تنها کار باقی مانده، برگردن زیر خط لوله و نصب اسکول است که تا آخر فروردین ماه ۱۳۹۱ کارهای باقی مانده خط لوله انجام خواهد شد. او بیان این که پیش از ۶۵ درصد ساخت سکوهای ۱۵ و ۱۶ مربوط به خرید اقلام است، گفت: تاخیر به وجود آمده در ساخت سکوها را می توان در همین موضوع جستجو کرد. علاوه بر این مشکلات مالی نیز در این موضوع نقش داشته است. مدیر پروژه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با اشاره به این که هزینه ای برای نصب سکو و لوله گذاری معادل ۲۹۴ میلیون دلار بود، گفت: به دلیل طولانی شدن زمان، هزینه ها افزایش یافت و این هزینه در تعدیل اول به ۲۷۰ میلیون دلار رسید. وی اظهار کرده به طور کلی در کل بخش دریا هزینه ها دوباره تعدیل خواهد شد، و این بار حجم هزینه ها به ۷۰۰ میلیون دلار می رسد. البته این حجم نیز تکلف انجام کار مورد نظر را نخواهد داد. به گفته وی، به دلیل طولانی شدن زمان قرارداد، هیچ کدام از فازهای پارس جنوبی با قیمت اولیه قرارداد نخواهند توانست کار خود را انجام دهند.

مدیر سابق بانک مرکزی در وزارت نفت شش

وزیر نفت با صدور حکمی، عبدالرحمن ندیمی پوهی مدیر کل سابق نظارت بر بانک ها و موسسه های اعتباری بانک مرکزی را به عنوان رئیس کمیته سرمایه گذاری وزارت نفت منصوب کرد.

رستم قاسمی، وزیر نفت با صدور حکمی عبدالرحمن ندیمی پوهی را به عنوان مشاور وزیر نفت و رئیس کمیته سرمایه گذاری وزارت نفت منصوب کرد. عبدالرحمن ندیمی پوهی بیشتر به عنوان مدیر کل نظارت بر بانک ها و موسسه های اعتباری بانک مرکزی، مشاور رئیس کل بانک مرکزی و استانداردی پوهی را در کارنامه فعالیت های خود دارد. رئیس جدید کمیته سرمایه گذاری وزارت نفت از پایه گذاران سازمان حسابرسی است که در امور حسابرسی بانک ها تخصص دارد. وزیر نفت در حکم تصفای خود خطاب به عبدالرحمن ندیمی پوهی، با تاکید بر ضرورت تأمین منابع مالی برای فعال سازی پروژه های در دست اقدام وزارت نفت، اظهار امیدواری کرده است تا شرایط سرمایه گذاری در صنعت نفت، گونه ای فراهم شود تا امکان رقابت عمومی برای بهره گیری مظلوتر از این ثروت خدادادی فراهم شود. وی در ادامه این حکم به اصل انتفاع عمومی از سرمایه ها و منابع کلان و ملی صنعت نفت اشاره کرده و تاکید کرده تا ندیمی پوهی در سمت جدید خود، تدوین راهکارهای اصولی برای سوق دادن سرمایه گذاری شرکت های سرمایه گذار داخلی و خارجی و همچنین علم بر مردم در پروژه های صنعت نفت را در دستور کار خود قرار دهد. وزیر نفت همچنین با صدور حکم دیگری روح اله لولایی را به عنوان مشاور جوان وزارت نفت منصوب کرده است. لولایی بیشتر به عنوان دانشجوی دکتری مدیریت صنعتی دانشگاه علامه طباطبائی فعالیت علمی داشته است.

اجرای یکی از مهم ترین تست های عملیاتی کشور

دانش نفت، پراکسیدهای گازی استراتژیک ترین مواد مصرفی در صنایع پلیمری کشور می باشند و این مواد به عنوان آغازگر واکنش های پلیمری در صنایع پتروشیمی مورد مصرف قرار می گیرند. دانش نفت تولید پراکسیدها در دنیا فقط در انحصار چند شرکت محدود می باشد و فرایند تولید آنها از پیچیدگی و حساسیت بسیار بالایی برخوردار است. از حدود پنج سال پیش فرایند تولید صنعتی این مواد در دستور کار شرکت اسبک قرار گرفت و با پیگیری های به عمل آمده، شرکت پراکسید ایران موفق به بومی سازی دانش فنی این مواد گردید و هم اکنون کشور ایران در زمره معدود کشورهایی قرار دارد که دانش فنی تولید این مواد را در اختیار دارد. کلیه مراحل صنعتی سازی پراکسیدها با همکاری و دانش بالای مهندسین فرایند این مجتمع برای اولین بار در کشور تست عملیاتی ماده دی ترشیو بوتیل پراکسید (K2) در حال انجام می باشد. تست عملیاتی این ماده در فشار انکورتوری بیش از ۱۳۰۰ بار انجام می گردد که خود حاکی از حساسیت بسیار بالایی این پروژه می باشد و خوشبختانه تاکنون نتایج تست عملیاتی کاملاً رضایت بخش بوده و گامی بزرگ در زمینه خودکفایی کشور برداشته شده است. با داخلی سازی پراکسیدها ضمن بومی سازی دانش فنی تولید آنها سالانه بیش از دو میلیون دلار صرفه جویی ارزی عاید کشور خواهد شد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران تاکید کرد:

انتقال گاز با پایداری کامل



امیدوار باشیم که از زمستان امسال نیز با کمترین مشکل عبور کنیم. وی با اشاره به انجام تعمیرات به موقع مراکز انتقال گاز گفت: خوشبختانه مناطق سردسیر کشور نیز در پایداری خوبی از لحاظ انتقال گاز به سر می برند بنابراین هیچ جای نگرانی در خصوص انتقال گاز در این مناطق نیز وجود ندارد.

مناطق دهگانه انتقال گاز در جشنواره

اکنون هر چه گاز در کشور تولید می شود به بهترین نحو در حال انتقال است و حتی آمادگی شرکت انتقال گاز نسبت به سال گذشته بسیار بیشتر است. مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به تعمیرات صورت گرفته قبل از شروع فصل سرما گفت: کلیه مناطق ۱۰ گانه شرکت انتقال گاز ایران به طور کامل آماده عبور از فصل سرما هستند و خوشبختانه در هیچ کنجی کشور گزارشی مبنی بر ابرفت و تقلیل فشار وجود ندارد. العالی (ادامه داده: اگر مصرف کنندگان گاز طبیعی نهایت همکاری را مبنی بر صرفه جویی از این نعمت خدایمان با خادمان خود داشته باشند می توانیم

بترین ها از زبانی می شوند در همین حال، العالی گفت: فعالیت های سال گذشته منطقه ده گانه شرکت

گفتاور

دولت فقط می تواند قیمت بنزین را ۲۰ درصد افزایش دهد



دولت می تواند فقط به ۵۰۰ تومان افزایش دهد. وی تاکید کرد که اگر سهمیه بندی حذف شود، مجلس آن را خلاف قانون هدفمندی یارانه ها می داند. او ۱۰ درصد سرمایه گذاری در تولید صیانتی را ندانند. خسارت یزرگی در ۹۱ می بیم

در همین حال، رئیس کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد که دولت در سال های ۹۸ و ۹۹ برنامه تخصیص ۱۰ درصد از درآمد نفت خام و میعانات گازی را به توسعه پارس جنوبی و تولید صیانتی تخصیص نداده است و اگر در سال ۹۸ هم بخواهد این روال را ادامه دهد، با خسارت بزرگی در میان میروند. گفت: دولت می تواند فقط به ۵۰۰ تومان افزایش دهد. وی تاکید کرد که اگر سهمیه بندی حذف شود، مجلس آن را خلاف قانون هدفمندی یارانه ها می داند. او ۱۰ درصد سرمایه گذاری در تولید صیانتی را ندانند. خسارت یزرگی در ۹۱ می بیم

تأمیل تولید کنندگان برای حفظ قیمت ۱۰۰ دلاری نفت

کارشناسان بانک های غربی اعلام کردند: تصمیم اوپک برای افزایش تولید این سازمان، تأثیر منفی بر بهای نفت نخواهد گذاشت

به گزارش پایگاه اینترنتی مانی کنترل، آمریکا سن، تحلیلگر بانک انگلیسی برکلی کینگدل گفت: تصمیم سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) برای افزایش تولید تا سطح ۳۰ میلیون بشکه در روز، تأثیر کاهش جدی بر بهای نفت نخواهد گذاشت. بنا بر تحلیل سن، تولید واقعی اوپک هم اکنون نیز حدود ۳۰ میلیون بشکه در روز است و معنای تصمیم اخیر این سازمان، در واقع این است که با افزایش تدریجی تولید نفت لبی به سطح پیش از انقلاب، عربستان تولید نفت خود را کاهش می دهد تا سطح کنونی تولید اوپک حفظ شود. وی همچنین با اشاره به هزینه های بالای عربستان، اعلام کرد: دولت این کشور ترجیح می دهد بهای نفت خانم در بازه ۱۰۰ تا ۱۱۰ دلار باقی بماند. سن اعلام کرد وضعیت اجرای اقتصاد اروپا و وضعیت مهم اقتصاد آمریکا، عواملی هستند که جاری شدن تنش بیشتر رشد بهای نفت را گرفته اند اما پایین بودن ذخایر نفت خام در کشورهای غربی، سبب می شود قیمت ها روند کاهش پیدا کنند.

دانش نفت: مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران از انتقال پایدار گاز در سراسر کشور خیرداد و گفت: با تعمیرات صورت گرفته در مناطق ۱۰ گانه شرکت انتقال گاز هیچ جای نگرانی در خصوص انتقال گاز در مناطق سردسیر وجود ندارد. رضا الماسی با اشاره به وضعیت انتقال گاز در خطوط لوله فشار قوی گفت: اکنون هر چه گاز در کشور تولید می شود به بهترین نحو در حال انتقال است و حتی آمادگی شرکت انتقال گاز نسبت به سال گذشته بسیار بیشتر است. مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به تعمیرات صورت گرفته قبل از شروع فصل سرما گفت: کلیه مناطق ۱۰ گانه شرکت انتقال گاز ایران به طور کامل آماده عبور از فصل سرما هستند و خوشبختانه در هیچ کنجی کشور گزارشی مبنی بر ابرفت و تقلیل فشار وجود ندارد. العالی (ادامه داده: اگر مصرف کنندگان گاز طبیعی نهایت همکاری را مبنی بر صرفه جویی از این نعمت خدایمان با خادمان خود داشته باشند می توانیم

گفتاور

Advertisement for 'TNG' (Tasiseat-e-Naft-o-Gaz) featuring various industrial machinery and equipment. The text highlights their products and services in the oil and gas sector.